[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                 № 6 от 15 февраля 2010г.

О внесении изменений в п. 9 ст. 36 Устава

 МО «Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, принятого решением

 Совета депутатов МО «Муринское сельское

 поселение» № 15 от 29 ноября 2005 года

с изменениями, внесенными Решением Совета

депутатов от 04 июня 2009 года № 26.

             Рассмотрев Протест Всеволожской городской прокуратуры от 25.01.2010 года, № 01-10 на п. 9 ст. 36 Устава МО «Муринское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области , в соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона РФ от 06.ю10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Изложить п. 9 ст. 36 Устава МО «Муринское сельское поселение» в новой редакции:
«9. Решения представительного органа устанавливающие правила, обязательные для использования на территории муниципального образования, принимаются большинством голосов от установленной численности депутатов представительного органа муниципального образования, если иное не установлено Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ.»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования.
4. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, гласности, законности и правопорядку.
Глава

муниципального образования                                             В.Ф. Гаркавый